
UCHWAŁA NR 830.LX.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości będącej 

własnością Gminy Miasto Częstochowa, położonej w Częstochowie, stanowiącej Stary Rynek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy części 

nieruchomości o powierzchni 32 m2 będącej własnością Gminy Miasto Częstochowy, położonej 

w Częstochowie, stanowiącej Stary Rynek, oznaczonej w obrębie 109 jako działka nr 66/4, na czas oznaczony 

do dnia 30 września 2026 r. w miesiącach: 

1) czerwiec-październik w 2022 r., 

2) kwiecień-październik w latach 2023-2025, 

3) kwiecień-wrzesień w 2026 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E70013D-5034-40E1-ABB4-96A58826D121. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


